
 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА 

 

 
Н А К АЗ  

 
 

 
Про зміну гаранта освітньої програми 
 
 

Керуючись Положенням про організацію освітнього процесу в Київському 
національному університеті імені Тараса Шевченка і Тимчасовим порядком розгляду 
пропозицій щодо внесення змін до описів ступеневих освітніх програм (затверджений 
наказом № 601-32 від 08.07.2019 р.) за результатами розгляду подань структурних підрозділів 
на Науково-методичній раді Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

н а к а з у ю :  

1. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «Технології забезпечення 
інформаційної безпеки» другого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня 
магістр за спеціальністю 256 «Національна безпека (за окремими сферами 
забезпечення і видами діяльності)» професора Запорожець Тетяну Володимирівну, 
увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми доцента Паламарчук 
Тетяну Петрівну. 

Підстава: подання навчально-наукового інституту публічного управління та державної 
служби, згода професора Запорожець Т.В., згода доцента Паламарчук Т.П., рішення Науково-
методичної ради від «22» лютого 2024 року (протокол № 2-24). 

2. Призначити гарантом освітньо-професійної програми «Електроніка (високі 
технології)» першого рівня вищої освіти на здобуття освітнього ступеня бакалавр за 
спеціальністю 171 «Електроніка» доцента Колєнова Сергія Олександровича, 
увільнивши від виконання обов’язків гаранта цієї програми професора Лозовського 
Валерія Зіновійовича. 

Підстава: подання навчально-наукового інституту високих технологій, згода доцента 
Колєнова С.О., згода професора Лозовського В.З., рішення Науково-методичної ради від «22» 
лютого 2024 року (протокол № 2-24). 
 
 
 
 
 
Ректор  Володимир БУГРОВ 

   
 

ПОГОДЖЕНО: 
Проректор 
з науково-педагогічної роботи 

  
Андрій ГОЖИК 

   
Начальник юридичного відділу  Ірина САЛЕНКО 



Проект наказу вносить   
Відділ забезпечення якості освіти     Дарія ЩЕГЛЮК 
 

 
Виконавець: 
Гончарук В.А. 
Тел.: (096)804-18-33 
 

 
 
 
 
 

Розіслати: 
Канцелярія – 1 
ННІ ПУДС — 1 
ННІВТ – 1  
Відділ забезпечення якості освіти – 1 
Відділ кадрів – 1 
ПФВ - 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


